СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 25 марта  2014 года                                                                                                    № 330/27

р.п. Гари
О признании утратившим силу

Решение Думы Гаринского городского округа

от 20.09.2012г. № 116/7 «Об утверждении положения  о присвоении классных чинов муниципальным служащим Гаринского городского округа» и внесенные в него изменения от 24.10.2013г. № 281/21 «О размерах ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим Гаринского городского округа».

На основании Протеста прокурора Гаринского района от 20.02.2014г

№ 02-01-2014 на Решение Думы Гаринского городского округа от 20.09.2012г. № 116/7 «Об утверждении положения  о присвоении классных чинов муниципальным служащим Гаринского городского округа» и внесенные в него изменения от 24.10.2013г. № 281/21 «О размерах ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим Гаринского городского округа», руководствуясь ст. 23 Устава Гаринского городского округа,   Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:
1. Протест Прокурора Гаринского района от 20.02.2014г № 02-01-2014 на Решение Думы Гаринского городского округа от 20.09.2012г. № 116/7 «Об утверждении положения  о присвоении классных чинов муниципальным служащим Гаринского городского округа» и внесенные в него изменения от 24.10.2013г. № 281/21 «О размерах ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим Гаринского городского округа» считать обоснованным.

2. Признать утратившим силу Решение Думы Гаринского городского округа от 20.09.2012г. № 116/7 «Об утверждении положения  о присвоении классных чинов муниципальным служащим Гаринского городского округа» и внесенные в него изменения от 24.10.2013г. № 281/21 «О размерах ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим Гаринского городского округа».

   3. Настоящее Решение  опубликовать в газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.

            4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, правопорядку и правовому регулированию Думы Гаринского городского округа.
Глава Гаринского городского округа                                       А.Г. Лыжин
Председатель Думы

Гаринского городского округа                                                  В.А.Ермилова